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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

49°TROFEO AUTOMOBILE CLUB PARMA
Campionato Italiano Formula 3

L4
/ VELOCITA' BOX 1°TURNO PROVE LIBERE

T3

T1

i L
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

No CONCORRENTE/CONDUTTORE

2

10
11
12
15
16

17
19

21
25

26
27
49
50

55
65

BVM SRL

BVM SRL

PREMA JUNIOR SRL

PREMA JUNIOR SRL
RC MOTORSPORT SRL

RC MOTORSPORT SRL

GHINZANI ARCO MOTORSPORT

GHINZANI ARCO MOTORSPORT

CORBETTA COMPETIZIONI SR

LUCIDI MOTORS SRL
J.D. MOTORSPORT SRL

LUCIDI MOTORS SRL

J.D. MOTORSPORT SRL

EUROINTERNATIONAL
TP FORMULA SRL

R.P. MOTORSPORT SRL
OMBRA SRL

OMBRA SRL

PREMA JUNIOR SRL
VALORI Ronnie
LUCIDI MOTORS SRL

R.P. MOTORSPORT SRL
COSTA Alberto

Esposta ore:

I DSC:

Rapi Andrea

NAZ TEAM

BVM/TARGET

BVM/TARGET

PREMA JUNIOR

PREMA JUNIOR
RC MOTORSPOR

RC MOTORSPOR

ARCO MOTORSP

ARCO MOTORSP

CORBETTA COM

LUCIDI MOTOR

JD MOTORSPOR

LUCIDI MOTOR

JD MOTORSPOR

EUROINTERNAT
TP FORMULA

RP MOTORSPOR
OMBRA RACING

OMBRA RACING

PREMA JUNIOR

B.V.E.

LUCIDI MOTOR

RP MOTORSPOR
EUROPA CORSE

Varano Dé Melegari (PR), 27 - 28 - 29 agosto 2010

AUTO

DALLARA F308

DALLARA F308

DALLARA F308

DALLARA F308
DALLARA F308

DALLARA F308

DALLARA F308

DALLARA F310

DALLARA F308

DALLARA F308

MYGALE M10 F

DALLARA F308

MYGALE M10 F

MYGALE M10 F
DALLARA F310

DALLARA F308
DALLARA F308

DALLARA F308

DALLARA F308

MYGALE M09 F

DALLARA F308

DALLARA F308
DALLARA F308

GR

CL

G

1
6
17
5
13
1
10
10
9
15
1
10
19
21
9
22
1
12
8
17
8
6
14
21
7
6
11
9
5
11
15
6
15
7
15
22
10
5
12
11
8
9

IN

48.4
53.2
52.6
49.1
41.0
37.7
40.5
45.2
38.4
48.1
32.6
44.5
41.6
39.1
46.5
52.0
30.0
29.7
44.5
48.2
355
36.5
50.5
39.9
35.4
40.0
33.5
57.7
52.2
69.7
54.2
515
48.8
30.1
60.0
43.1
47.1
45.4
42.6
44.6
42.4
51.6

ouT

53.1
43.1

33.2
33.5
47.4
47.8
16.1
48.7
43.1
57.2
53.1

52.9
39.8
39.5
10.8
45.3
58.5
56.0

254
49.4

58.5
71.2
53.5
52.4
42.4
11.3
40.3

30.6
88.8
66.8
46.4
39.4
53.5

TEMPO

2'568.537
6'37.922

1'57.886
2'19.827
2'32.125
3'38.324
6'16.253
2'05.025
2'37.500
2'13.214
3'04.332
1'03.103

3'15.368

37.418
1'34.353
4'12.030
4'53.060
2'44.562
2'58.649
3'36.162
2'45.449
3'09.926
6'36.310

4'31.611
5'15.647
1'57.489
2'42.518
2'04.866
2'11.835
1'57.641
2'32.764

3'34.068
2'05.709
2'29.047
3'41.761
2'40.782
5'20.682
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



